מדינת ישראל
נ ג ד

שניר גוזלן
בית משפט השלום בקרית-שמונה

[20.04.2025]
כבוד השופט ערן בר אור

החלטה
בפני בקשת הנאשם, מכוח סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, לקבל לעיונו חומר

חקירה מתיק משטרתי פל"א 485843/24 (להלן: "תיק החקירה"). ביתר פירוט, מבקש הנאשם לעיין "בדו"חות
הפעולה של השוטרים שטיפלו באירוע נשוא תיק החקירה" (להלן: "חומר החקירה").

יצוין כי מדובר בתיק חקירה הרלוונטי לעדת התביעה מס' 2, אשר נחקרה בחקירתה הנגדית אודות האירוע נשוא תיק
החקירה, ובקשת המבקש הועלתה במסגרת חקירתה הנגדית של עדת התביעה.

משטרת ישראל, ולא מצאתי שהאמור בחומר החקירה יוכל לסייע, ולו באופן דחוק, להגנת הנאשם או לתמיכה
בטענותיו כלפי עדת התביעה.

לפיכך, בקשת הנאשם לקבלת חומר החקירה - נדחית.
ב"כ המאשימה יוכל לקבל את חומר החקירה בחזרה לידיו, באמצעות מזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, כ"ב ניסן תשפ"ה, 20 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.